
АГЕНЦИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКУ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
Број: 236/2020-Д-01/3
Датум: 15. маја 2020. године
Београд, Теразије 5/V

На основу члана 39. став 1. и члана 53. тачка 4) Закона о енергетици ("Службени гласник РС",
број 145/14 и 95/18-други закон),

Савет Агенције за енергетику Републике Србије на 93. редовној седници од 15. маја 2020.
године, донео је

ОДЛУКУ

1. Даје се сагласност на Правила о раду транспортног система природног гаса број: 05-42, која
су донели директори "Гастранс" друштва са ограниченом одговорношћу Нови Сад дана 3.
априла 2020. године.

2. Ову одлуку објавити у .Службеном гласнику Републике Србије".

Савет Агенције за енергетику Републике Србије

Број: 236/2020-Д-01/3
У Београду, 15. маја 2020.


	Page 1
	Images
	Image 1



